
                                                                                                                                                     PATVIRTINTA                                                                                                                     

                                                                                                                                           Vilniaus Sofijos Kovalevskajos progimnazijos   

                                                                                                                                                   direktoriaus  2025m. vasario 28d. įsakymu Nr. V-44. 

 

VILNIAUS SOFIJOS KOVALEVSKAJOS PROGIMNAZIJOS 

2025 M. KOVO  MĖNESIO  RENGINIŲ PLANAS 

 

Eil. Nr. Renginių pavadinimai Data  Laikas/ 

pamoka 

Klasė Vieta  Atsakingas 

Kovo  03-08 d.  

1.  Penktų klasių mokinių kūrybinių darbų paroda  

,, Mano šeimos herbas“, skirta Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti. 

03  

5a,b,c 

I a. fojė 

Tamara Dubovienė , 

Anna Kastkina 

 

2.  TŪM projektas ,, Tyrinėjimo menas: partnerystė 

giliam mokymuisi“. Mokinių tyrinėjimo 

įgyvendinimo  etapo  IV sesija.        03 11:00-14:00 5c 

Aktų salė Inesa Balaikienė,            

Viktorija Uždavinienė 

3.  Mokymai pagal TŪM programą „ Įtraukusis ugdymas 

ir universalus dizainas švietime“. 
03 13:45-17:00 4 mokytojų 

komanda 

         ZOOM 

 

Ivona Fearon, 

Rima Sokolova 

4.  Mokinių I-ojo pusmečio mokymosi pasiekimų ir 

pažangos apibendrinamasis  vertinimas. Rusų kalbos  

žinių  patikros testai. 

03-06 
Pagal pamokų 

tvarkaraštį 
5-7 

204,207,306 Galina Kirilova, 

 Inessa Maculevič 

5.  

Užgavėnės ,, Žiema, žiema, bėk iš kiemo...“ 04 13:10-13:55 1-4 

Erdvė priešais 

progimnaziją 

Ala Ivanova,                      

Jadvyga Vitkovskaja 

6.  Mokymų pagal TŪM programą ,, Kolegialus 

grįžtamasis ryšys kaip komandinio pedagogų darbo 

metodas ugdymo kokybei gerinti“  III dalis. 04 15:00-17:15 

25 mokytojų 

komanda 204 

Galina Kirilova,  

Vilma Mikalajūnienė 

7.  
Vilniaus miesto mokyklų žaidynių lengvosios 

atletikos keturkovės varžybos . 
04 13:00-17:00  

Vilniaus 

lengvosios 

atletikos maniežas 

Janina Lazinkienė,  

Tadas Kasiukevičius 

 

8.  

Mokinių savivaldos mokymai pagal TŪM programą. 05 11:00-13:15    

23 mokinių 

savivaldos 

nariai Aktų salė 

Edgard Olechnovič, 

Konstantin Muravjov 

9.  Mokytojų mentorystės mokymai pagal TŪM 05 14:00-17:00 4 mokytojų ,, Corner Hotel“ Ana Bernatovič,  



programą ,, Žmonių psichotipai mentorystėje: 

motyvacijos ir komunikacijos  skirtumai“  I dalis.  

komanda viešbutis,  

T. Ševčenkos g. 16 

Julija Zaiceva,  

Tamara Sokolova,  

Rasa Najulytė- Patamsienė 

10.  
Lietuvių kalbos raštingumo konkursas 

,,Raštingiausias –okas“. 

       05 

       06 

9:55-10:40 

10:50-12:35 

 

7-8  

5-6 

202 

319 
Ana Domulevičienė, 

Vilma Mikalajūnienė 

11.  
Pradinių klasių mokinių gimtosios (rusų) kalbos 

olimpiados  I etapas. 06 9:55-10:40 1-4  

 

Nadežda Filipenko,  

Žana Ivanovskaja 

 

12.  Europos pinigų viktorina. 06 10:00-11:00 7-8 Derinama Olga Filistovič 

13.  
Respublikinis konkursas ,,Sveikas protas“. 06 12:00-12:40 

4 mokinių 

komanda 309 

Ana Bernatovič 

 

14.  TŪM projektas ,, Tyrinėjimo menas: partnerystė 

giliam mokymuisi“. Mokytojų klubo įgyvendinimo  

etapo V sesija . 

06 14:00-16:30 
Mokytojų 

klubas 
107 

Vilma Mikalajūnienė 

Viktorija Uždavinienė 

15.  Dailės kūrybinių darbų paroda ,, Puokštės 

mylimiesiems“. 
06  7a,b,c 

Ia. fojė 
Anna Kasatkina 

16.  Tarptautinio matematikos konkurso ,, PANGEA 

2025“ II-asis  etapas. 
06-07 9:00-20:00 5-6 Online 

Jelena Kartašova 

 

17.  
EDUTEN  iššūkis septintokams. 

07 
Pagal pamokų 

tvarkaraštį 
7a,b,c 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 
Edgard Olechnovič 

18.  TŪM projektas ,, Tyrinėjimo menas: partnerystė 

giliam mokymuisi“.  Mokinių tyrinėjimo 

įgyvendinimo  etapo  V sesija. 

07 
11.00-14.00 

12:00-15:00 

5c 

6c 

        Aktų salė 

304 

 

Inesa Balaikienė, 

Jelena Kartašova 

Kovo  10-14 d. 

19.  
Koncertas ,, Sudainuokime Lietuvą“ , skirtas Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti. 

10 
9:55-10:40 

10:50-11:35 

5-6 

7-8 
Aktų salė 

Vilma Mikalajūnienė, 

Mildutė Ivoškevičienė, 

Jelena Zykina   

20.  Kovo 11-osios minėjimo akcija ,, Geltona, žalia 

raudona“. 10  

Mokinių 

savivalda Ia. fojė 
Konstantn Muravjov 

21.  Mokinių darbų paroda  ,, Mūsų planeta žemėlapyje“. 10  6-7 I a.fojė Ana Bernatovič 

22.  TŪM projektas ,, Tyrinėjimo menas: partnerystė 

giliam mokymuisi“. Mokytojų klubo įgyvendinimo  
10 13:15-15:30 

Mokytojų 

klubas 107 

Vilma Mikalajūnienė 

Viktorija Uždavinienė 



etapo VI sesija . 

23.  Mokymų pagal TŪM programą ,, Kolegialus 

grįžtamasis ryšys kaip komandinio pedagogų darbo 

metodas ugdymo kokybei gerinti“  nuotolinė 

konsultacija   praktikos ir stažuotės klausimais.  

10 16:00-17:00 
12 mokytojų 

komanda 

ZOOM 

Galina Kirilova,  

Vilma Mikalajūnienė 

24.  
NUD. Pilietinio ugdymo diena.    12 09:00 - 14:00 

       1-8  
Pagal atskirą planą 

Tamara Dubovienė. 

Edgard Olechnovič 

25.  
Mokytojų mentorystės mokymai pagal TŪM 

programą ,,Žmonių psichotipai mentorystėje: 

motyvacijos ir komunikacijos  skirtumai“ II dalis.  

12 14:00-17:00 
4 mokytojų 

komanda 

,, Corner Hotel“ 

viešbutis,  

T. Ševčenkos g. 16 

Ana Bernatovič,  

Julija Zaiceva,  

Tamara Sokolova,  

Rasa Najulytė- Patamsienė 

26.  

TŪM programoje dalyvaujančių mokyklų projekto   

,, Tyrinėjimo menas”  antroji  mokytojų  refleksija.  

13 13  10:00-17:00  

,, Panoramos” 

viešbutis   

  (Seinų g. 4)    

Vilma Mikalajūnienė, 

Viktorija Uždavinienė,  

Inesa Balaikienė,   

Jelena Kartašova  

27.  
Metodinės tarybos susirinkimas. 13 16:00-17:00 

Metodinių 

grupių 

pirmininkai 

316 Vilma Mikalajūnienė 

28.  Neakivaizdinės  matematikos mokyklos mokinių 

susitikimas. II užduotis. 
14 12:50-13:10 5-8  302 Jelena Kartašova 

29.  
Vilniaus miesto pradinių klasių mokinių konkursas  

,, Misija -3,14“. 14  4 mokiniai  

Gedimino miesto 

mokykla,  

Gervėčių g.4 

Jelena Klišienė 

 

Kovo  17-21 d. 

30.  TŪM projektas ,, Tyrinėjimo menas: partnerystė 

giliam mokymuisi“. Mokinių tyrinėjimo 

įgyvendinimo  etapo  VI sesija.  Darbų pristatymas  

,, Kino diena su šeštokais“ . 

17 12:00-15:00 

6c Aktų salė 

Jelena Kartašova 

31.  TŪM projektas ,, Tyrinėjimo menas: partnerystė 

giliam mokymuisi“. Mokytojų klubo įgyvendinimo  

etapo VI sesija . 

17 14:00-17:30 Mokytojų 

klubas 

Vilniaus miesto 

erdvės 

Vilma Mikalajūnienė, 

Viktorija Uždavinienė 

32.  Išvyka į LRT televiziją. 18 13:00 8b Konarskio g. 49 Anna Kasatkina 

33.  TŪM projektas ,, Tyrinėjimo menas: partnerystė 18 13:00 5c Aktų salė Inesa Balaikienė 



giliam mokymuisi“. Mokinių tyrinėjimo 

įgyvendinimo  etapo  VI sesija.  Darbų pristatymas . 

34.  

Mokinių savivaldos mokymai pagal TŪM programą. 

19 
 09:00-11:15 

 

23 mokinių 

savivaldos 

nariai Aktų salė 

Edgard Olechnovič, 

Konstantin Muravjov 

35.  
Mokytojų mentorystės mokymai pagal TŪM 

programą ,,Pradedančio mokytojo įsiliejimo į 

mokyklos bendruomenę būdai, galimybės". 

19 14:00-17:00 
4 mokytojų 

komanda 

,, Corner Hotel“ 

viešbutis ,  

T. Ševčenkos g. 16 

Ana Bernatovič,  

Julija Zaiceva,  

Tamara Sokolova,  

Rasa Najulytė- Patamsienė 

36.  Gimtosios kalbos meninio skaitymo konkurso ,, Dek, 

mano žvaigžde!“ I-asis etapas. 
19 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 
5-8  204,207,306 

Larisa Lobanovskaja 

 

37.  MVĮ darbo grupės susirinkimas dėl giluminio 2024-

2025m.m. įsivertinimo vykdymo. 
19 16:00 

MVĮ darbo  

grupė 
316 Vilma Mikalajūnienė 

38.  Mokymų pagal TŪM programą ,, Kolegialus 

grįžtamasis ryšys kaip komandinio pedagogų darbo 

metodas ugdymo kokybei gerinti“  mokytojų stažuotė 

Utenoje. 

20 08:00-18:00 
12 mokytojų 

komanda 

Utenos Krašuonos 

progimnazija,  

V. Kudirkos g. 5, 

Utena 

Galina Kirilova,  

Vilma Mikalajūnienė 

39.  Užsienio kalbos (pirmoji, anglų) 3 - 4 klasių mokinių 

mokyklinė olimpiada. 20 9:55-10:40 3-4 
319,321 Julija Zaiceva 

40.  Anglų kalbos ir kultūrinio ugdymo viktorina „The 

Smart Heads“ . 20 13:00 - 15:00 5-8 Aktų salė 
Konstantin Muravjov 

41.  Integruota geografijos ir biologijos viktorina, skirta 

pasaulinės Žemės ir vandens dienoms paminėti. 
20 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 
6-8  

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 
Ana Bernatovič 

42.  
Tarptautinis matematikos konkursas ,, Kengūra“.  20 

Pagal atskirą 

grafiką 
5-8  

Pagal atskirą 

grafiką 
Jelena Kartašova 

43.  Vilniaus miesto tautinių bendrijų mokyklų 3-4 klasių 

mokinių lietuvių kalbos olimpiados I-asis etapas. 

        21 12:05-12:50 3-4  

 

Vilma Mikalajūnienė, 

Ana Domulevičienė 

44.  Progimnazijos VGK posėdis. 21 16:00 VGK nariai 118 Tamara Dubovienė 

45.  Intelektualus žaidimas ,, Noriu viską žinoti“. 21 17:00 5 - 8  Aktų salė Vitalij Kuzborskij 

Kovo 24-28d. 

46.  Mokytojų tarybos posėdis II trimestro rezultatams 

aptarti. 24 15:00 

Progimnazijos 

pedagogai Aktų salė 

Galina Kirilova,  

Vilma Mikalajūnienė 

47.  Rusų kalbos ir literatūros kaligrafijos konkursas. 24-26 Pagal pamokų 5-8  204,207,306 Inessa Maculevic 



tvarkaraštį 

48.  Mokymai pagal TŪM programą ,, KGR  kaip 

komandinio pedagogų darbo metodas ugdymo 

kokybei gerinti“  IV dalis. 

25 15:00-17:15  
25 mokytojų 

komanda 
207 Galina Kirilova,  

Vilma Mikalajūnienė 

49.  Picos kepimo edukacija. 25 14:30 2b Pylimo g. 43 Irina Aksionova 

50.  
Mokytojų mentorystės  mokymai. ,, Konsultavimo, 

koučingo metodų taikymas mentoriaus darbe“ . 

 26 14:00-17:00 

4 mokytojų 

komanda 

,, Corner Hotel“ 

viešbutis ,  

T. Ševčenkos g. 16 

Ana Bernatovič,  

Julija Zaiceva,  

Tamara Sokolova,  

Rasa Najulytė- Patamsienė 

51.  
Kalbų Kengūra 2025. 26 10:00 -15:00 

2-4,5-8 Derinama 
Katerina Jegorova,  

Jelena Klišienė 

52.  Meninio skaitymo konkurso ,, Stebuklinga kelionė“ 

I etapas. 27 
    12:00 

1-4  Aktų salė 

Jelena Volfovič,  

Jelena Stanulevič 

                                                                                                           Kovo mėnesio tęstinės veiklos 

53.  

Šeštadieninė būsimų pirmokų mokyklėlė. 

01,08,15, 

22,29 

 

10:00-12:00 Būsimi 

pirmokai 119, 120, 121 

 Nadežda Filipenko,  

Jelena Volfovič 

54.  
Projektas ,, TVARIAU“.  Žaliųjų erdvių kūrimas 

progimnazijos vidiniame kiemelyje. 
Visą mėnesį  

Pagal atskirą 

grafiką 
6a,b,c, 7a,b,c, 

113  

vidinis kiemelis 

Tamara Dubovienė , 

Ana Bernatovič , 

Vladislav Žarin 

55.  
Tarpklasinės tinklinio varžybos. Visą mėnesį  15:50-17:30 7a,b,c 

Pagal atskirą 

grafiką 

Janina Lazinkienė,  

Tamara Sokolova 

56.  
Akcija ,, Padėkos knyga 2025. “ Visą mėnesį 

Pagal atskirą 

grafiką 
5-8 

Pagal atskirą 

grafiką 
Liucija Stakut 

57.  
Akcija ,, Mano klasės konstitucija“. Visą mėnesį 

Pagal atskirą 

grafiką 
1-8 

Klasių vadovų 

kabinetai 
Liucija Stakut 

TŪM programos įgyvendinimas 

58.  TŪM koordinatorių susitikimai. Kiekvieną 

pirmadienį 

15:00-16:00 Direktorė Nuotoliniu būdu Galina Kirilova 

59.  
Mokymai pagal TŪM programą „ Įtraukusis ugdymas 

ir universalus dizainas švietime“. 

03, 

20,21,26 
13:45-17:00 

4 mokytojų 

komanda 

         ZOOM 

 

Ivona Fearon, 

Vitalij Kuzborskij, 

Jelena Klišienė,  

Rima Sokolova 



60.  
Mokytojų mentorystės mokymai pagal TŪM 

programą. 

05, 

12,19,26 
14:00-17:00 

4 mokytojų 

komanda 

,, Corner Hotel“ 

viešbutis ,  

T. Ševčenkos g. 16 

Ana Bernatovič,  

Julija Zaiceva,  

Tamara Sokolova,  

Rasa Najulytė- Patamsienė 

61.  
Mokinių savivaldos mokymai pagal TŪM programą. 05,19,28 11:00-13:15 

23 mokinių 

savivaldos 

nariai Aktų salė 

Edgard Olechnovič, 

Konstantin Muravjov 

62.  
Vilniaus TŪM  mokyklų VGK stažuotė Stokholme  

,, Įtraukusis ugdymas ir edukacinės inovacijos . 

Švedijos patirtis“ .  

09-14  

 VGK atstovai 

Vilnius-Ventspilis-

Nyneshamnas-

Stokholmas-

Talinas-Vilnius 

Tamara Dubovienė,  

Natalija Trainis-

Lukaševičienė 

63.  Vilniaus TŪM mokyklų 1-12 klasių mokytojų išvyka 

į Olandiją ,,Kultūrinio ugdymo taikymas 

tarpdalykiniame ugdyme“. 

18-22  

2 mokytojai 

Vilnius- 

Amsterdamas- 

Ultrechtas 

Edgard Olechnovič,  

Julija Zaiceva 

PEDAGOGINĖS VEIKLOS PRIEŽIŪRA IR KONSULTAVIMAS 

1.  Prevencinių programų įgyvendinimas, siekiant palankaus mokymuisi mikroklimato. Tamara Dubovienė,  

Galina Kirilova,     

Vilma Mikalajūnienė     

 Edgard Olechnovič 

2.  Mokymosi pagalbos teikimas mokiniams, nepasiekusiems  patenkinamo, slenkstinio  pasiekimų lygio NMPP, I trimestre. 

Trišaliai pokalbiai su pažangos nedarančiais,  turinčiais ugdymosi problemų mokiniais.  

3.  Pilietiškumo pamokos , skirtos Kovo 11-ajai, Lietuvos nepriklausomybės  atkūrimo dienai paminėti. 

4.  Mokytojų ilgalaikių planų grįžtamoji kontrolė.  

5.  Mokytojų, ketinančių atestuotis aukštesnei kvalifikacinei kategorijai , pamokų stebėjimas, dokumentų  tvarkymas.  

 

Parengė  

 direktorės pavaduotoja ugdymui    

 Vilma Mikalajūnienė 

 

 

 


